
ZARZĄDZENIE NR 1056/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 maja 2006 r.

w sprawie ustalenia zasad naliczania opłat oraz wzorów druków na rozpowszechnianie, 
rozprowadzanie oraz reprodukowanie w celu rozpowszechniania i rozprowadzania 
materiałów stanowiących powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny z terenu Gminy 
Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z  późn. zm.) w związku z art. 6a, ust. 1, pkt. 2           
lit. b, art. 7d, art. 18 pkt 3 i art. 40 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.- Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(tekst jedn. Dz. U. z 2005r. Nr 240, poz. 2027), rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 19 lutego 2004 r. 
w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz udzielanie informacji, a także za 
wykonywanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego (Dz. U. Nr 37, poz. 333), rozporządzeniem Ministra 
Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 15 maja 2001 r. w sprawie określenia rodzajów map, materiałów 
fotogrametrycznych i teledetekcyjnych, stanowiących państwowy zasób geodezyjny i kartograficzny, których 
rozpowszechnianie, rozprowadzanie oraz reprodukowanie w celu rozpowszechniania i rozprowadzania wymaga 
zezwolenia, oraz trybu udzielania tych zezwoleń (Dz. U. Nr 56, poz. 588), rozporządzenia Ministra Rozwoju 
Regionalnego i Budownictwa z dnia 12 lipca 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu założenia i 
prowadzenia krajowego systemu informacji o terenie (Dz. U. Nr 80, poz. 866), rozporządzenia Ministra 
Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 16 lipca 2001 r. w sprawie zgłaszania prac geodezyjnych 
i kartograficznych, ewidencjonowania systemów i przechowywania kopii zabezpieczających bazy danych,                  
a także ogólnych warunków umów o udostępnianie tych baz (Dz. U. Nr 78, poz. 837) oraz z §10 zarządzenia 
Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1 
Ustala się opłatę za rozpowszechnianie, rozprowadzanie oraz reprodukowanie w celu 

rozpowszechniania i rozprowadzania materiałów stanowiących powiatowy zasób geodezyjny
i kartograficzny z terenu Gminy Miejskiej Kraków jako iloczyn wartości cen zawartych 
w załączniku nr 1, określonych na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia
19 lutego 2004 r. w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz 
udzielanie informacji, a także za wykonywanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego 
(Dz. U. Nr 37, poz.333) i współczynników nakładu oraz formy rozpowszechniania zgodnie
z załącznikiem nr 2.

§ 2
Wprowadza się do stosowania wzory druków dotyczących rozpowszechniania, 

rozprowadzania oraz reprodukowania w celu rozpowszechniania i rozprowadzania
materiałów stanowiących powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny z terenu Gminy 
Miejskiej Kraków:
1) wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie udzielenia zezwolenia na 
rozpowszechnianie, rozprowadzanie oraz reprodukowanie w celu rozpowszechniania 



i rozprowadzania materiałów stanowiących powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny
z terenu Gminy Miejskiej Kraków stanowi załącznik nr 3,
2) zezwolenie Prezydenta Miasta Krakowa na rozpowszechnianie, rozprowadzanie oraz 
reprodukowanie w celu rozpowszechniania i rozprowadzanie materiałów stanowiących 
powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny z terenu Gminy Miejskiej Kraków stanowi 
załącznik nr 4.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 1056/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 25 maja 2006 r.

………………………………………………………………………
………………………………………………………………………
………………………………………………………………………
………………………………………………………………………
………………………………………………………………………
(dane identyfikujące Wnioskodawcę:
 nazwisko lub nazwa, adres,
 w przypadku osób prawnych NIP
 oraz osoba reprezentująca) 

WNIOSEK
do PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

w sprawie udzielenia zezwolenia na
rozpowszechnianie, rozprowadzanie oraz reprodukowanie w celu rozpowszechniania

i rozprowadzania materiałów stanowiących powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny
z terenu Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 pkt. 3, art. 19 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.- Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju 
Regionalnego i Budownictwa z dnia 15 maja 2001r. w sprawie określenia rodzajów map, materiałów 
fotogrametrycznych i teledetekcyjnych, stanowiących państwowy zasób geodezyjny i kartograficzny, których 
rozpowszechnianie, rozprowadzanie oraz reprodukowanie w celu rozpowszechniania i rozprowadzania wymaga 
zezwolenia oraz trybu udzielania tych zezwoleń (Dz. U. Nr 56 poz.588).

Niniejszym wnioskuję o udzielenie zezwolenia na wykorzystanie następujących materiałów              
i danych z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego:

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................
(dane identyfikujące materiały z zasobu: nazwa, skala, godło, powierzchnia , format zamawianych materiałów, 
itp:)

w celu: ...........................................................................................................................
(określenie zadania, dla którego będą wykorzystywane materiały z zasobu, np. działalność komercyjna, 
wypełnianie zadań administracji publicznej, działalność naukowa)

w zakresie: .....................................................................................................................
(zakres reprodukowania, rozpowszechniania i rozprowadzania materiałów z zasobu, np.: wykonanie własnego 
opracowania z wykorzystaniem / bez wykorzystania rzeźby terenu, opracowanie własne z zachowaniem rysunku             
z wykorzystywanego materiału, reprodukowanie bez zmiany rysunku) 

 w formie: .......................................................................................................................
(określenie formy, w jakiej Wnioskodawca zamierza reprodukować, rozpowszechniać 
lub rozprowadzać materiały z zasobu, np.: załącznik do opracowania, ilustracja w tekście, publikacja 
reklamowa, mapa drukowana, strona internetowa, tablica informacyjna, prezentacja publiczna)

w nakładzie: ...................................................................................................................
(wielkość nakładu lub liczby publicznych prezentacji)

              ............................                                              .......................................
                             miejscowość, data                                                                                             podpis



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 1056/2006
Prezydenta Miasta Krakowa                      
z dnia 25 maja 2006 r.

ZEZWOLENIE
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

nr....../......

Na podstawie art. 18 pkt. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.- Prawo Geodezyjne 
i Kartograficzne (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027) oraz rozporządzenia 
Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 15 maja 2001 r. w sprawie określenia 
rodzajów map, materiałów fotogrametrycznych i teledetekcyjnych, stanowiących państwowy 
zasób geodezyjny i kartograficzny, których rozpowszechnianie, rozprowadzanie oraz 
reprodukowanie w celu rozpowszechniania i rozprowadzania wymaga zezwolenia oraz trybu 
udzielania tych zezwoleń (Dz. U. Nr 56, poz.588) oraz art. 104 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r.- Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) 

po rozpatrzeniu wniosku …………………………………………………z dnia: ...................
         (wnioskodawca)

udzielam zezwolenia

................................................................................................................
(nazwa osoby prawnej lub nazwisko osoby fizycznej otrzymującej zezwolenie)

na rozpowszechnianie, rozprowadzanie oraz reprodukowanie w celu rozpowszechniania 
i rozprowadzania następujących materiałów stanowiących powiatowy zasób geodezyjny                        
i kartograficzny z terenu Gminy Miejskiej Kraków:

................................................................................................................
(dane identyfikujące materiały: nazwa, skala, godło, powierzchnia, format zamawianych materiałów, itp:) 

w celu:  ..................................................................................................
(określenie zadania, dla którego będą wykorzystywane materiały z zasobu)

w zakresie:  ...........................................................................................
(zakres reprodukowania, rozpowszechniania i rozprowadzania materiałów z zasobu)

w formie:  ..............................................................................................
(określenie formy, w jakiej nabywca może reprodukować rozpowszechniać i rozprowadzać materiały)

w nakładzie:  ..............................
(wielkość nakładu lub liczba publicznych prezentacji)
1. Obowiązkiem otrzymującego niniejsze Zezwolenie jest:

a. zamieszczenie na publikowanych lub reprodukowanych materiałach, informacji 
określającej pochodzenie danych o następującej treści: wykorzystano materiały 
stanowiące powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny na podstawie 
Zezwolenia Prezydenta Miasta Krakowa nr ....../......;

b. numerowanie reprodukowanych egzemplarzy lub jednoznaczne określenie wielkości 
nakładu; wniesienie opłaty za nabycie praw określonych w zezwoleniu.



2. Opłata za nabycie praw określonych w zezwoleniu jest naliczana na podstawie 
Zarządzenia Nr ........ Prezydenta Miasta Krakowa działającego jako Starosta Grodzki              
z dnia ................. w sprawie ……..

3. Zezwolenie jest jednorazowe i dotyczy wyłącznie wyżej wymienionych materiałów 
wykorzystanych zgodnie z podanymi polami eksploatacji. 

4. Materiały będące przedmiotem zezwolenia objęte są ochroną praw autorskich 
i praw pokrewnych (ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych- tekst jedn. Dz. U. z 2000 r .Nr 80, poz. 904, z późn. zm.).

5. Odstępstwa od warunków określonych w niniejszym zezwoleniu są niedopuszczalne.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 
Geodezyjnego i Kartograficznego w Krakowie, ul. Basztowa 22, 31-156 Kraków za 
pośrednictwem Prezydenta Miasta Krakowa działającego jako Starosta Grodzki  
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 

z upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa 

……………………………………..


